
4ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Floresta
Parque Estadual Mata da Pipa 3.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Isaque Everton Maciel Bezerra
BOMB MIRIM
Percurso : HBM ANTIGO
Distancia : 2300m
Tempo : 0:44:01 (19'08"/km)

8/13 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Ariel Lœcio Varela De Souza 0:14:19
2. Lucas Rafael Isaquiel De Oliveira 0:16:02
3. Gabriel Oliveira De Lima 0:18:25

1. 82 00:02:38 110m 23'56"/km
2. 135 00:10:50 00:13:28 207m 52'20"/km
3. 134 00:03:18 00:16:46 163m 20'15"/km
4. 127 00:04:21 00:21:07 230m 18'55"/km
5. 122 00:12:17 00:33:24 129m 95'13"/km
6. 129 00:04:51 00:38:15 93m 52'09"/km
7. 81 00:02:06 00:40:21 136m 15'26"/km
8. 100 00:02:39 00:43:00 139m 19'04"/km
9. 999 00:01:01 00:44:01 133m 7'39"/km
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